
vrijdag & zaterdag: snacks & borrelplank tot 22.30 | bites, sushi & oesters tot 22.00
donderdag t/m zondag: snacks & borrelplank tot 21.30 | bites, sushi & oesters tot 21.00

bites

5st. Tonijn nori
zeewier cracker | guacamole
tonijn tartaar

5st. Zalm nori
zeewier cracker | wasabi mayo
zalm tartaar

5st. Bruschetta tomaat
brood | tomaat | basilicum
balsamico

5st. Bruschetta tonijn
brood | tonijnsalade
unagisaus

5st. Bruschetta tonijn
geitenkaas | walnoot
truffelhoning | rood fruit

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,00

€ 11,50

€ 9,50

2st. Saté spiesjes
kipfilet | atjar | bosui
gebakken ui

5st. Vegan gyoza
teriyaki | bosui | peterselie
gebakken ui

5st. Kip gyoza
teriyaki | chili | bosui
gebakken ui

5st. Yakitori spiesjes
kippendij | bosui | gebakken ui

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,50

Edamame € 6,00

Spicy edamame € 6,50

LaVida
Luxe notenmix
Olijven

€ 5,50

€ 5,50
Naturel chips
Paprika chips

€ 2,75

€ 2,75

sushi & oesters

4st. Zalm avocado
4st. Spicy tuna 
4st. Tempura 
4st. Rainbow
4st. Vegan 
4st. Spicy chicken

€ 8,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,00

€ 8,00

avocado | komkommer | wasabi mayo

avocado | komkommer | spicy mayo | gedroogde chilipeper 

gefrituurde garnaal | komkommer | avocado | unagisaus | spicy mayo

gefrituurde garnaal | zalm | tonijn | unagisaus | avocado | komkommer

avocado | komkommer | vegan mayo | cashewnoten | rucola 

krokante kip | komkommer | spicy mayo | avocado | gebakken ui

Oesters naturel
citroen | sjalot | rode wijnazijn
2st. € 7,50 | 6st. € 20,50 | 12st. € 39,50 2st. € 8,75 | 6st. € 22,50 | 12st. € 42,50

Oesters Tokyo
yuzu | sesam | chili | bosui | gebakken ui

stel je eigen
borrelplank samen

Oude kaas 
Oude brokkel kaas
Italiaans gekruide kaas
Truffel kaas
Zachte blauwschimmel kaas
Pikante salami 
Prosciutto
Pata negra

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 7,00

€ 5,00

€ 5,50

€ 10,50

+/- 50 gram per product

8st. Bittergarnituur
8st. Luxe bittergarnituur
8st. Rundvleesbitterballen
8st. Vegan bitterballen
8st. Frikandelletjes
5st. Chicken strips
2st. Vegan loempia’s
5st. Kushi garnalen
5st. Gamba kroketjes
Verse friet 
Broodplankje met dips
Cassave

€ 9,50

€ 14,50

€ 9,50

€ 10,50

€ 9,50

€ 9,75

€ 8,50

€ 9,50

€ 14,50

€ 5,00

€ 5,50

€ 5,50

Snacks


